

## Sizlerle Hep Birlikte...

*Ertuğrul Aydemir*

*Cerrahapa Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı*

Değerli meslektaşlarım,

Derneğimizin 75. kuruluş yılını kutlarken, dergimizde, WEB sayfamızda, simpozyumda ve aylık toplantılarda hep birlikte olmanın, sizlerin desteğini hissetmenin kıvançıyla yönetim kurulu olarak hepinize teşekkür ve selamlarımızı sunuyoruz. Dernek yönetim kurulu olarak bizden öncekilerin yaptıkları hizmetleri hep daha ileriye götürmeyi, sizlere daha iyi hizmet etmeyi amaç edindik ve bu yolda çalışmaya da devam ediyoruz.

İkinci bağımsız toplantımız olan Dermatoloji 2005 Bahar Simpozyumu, umuyoruz, desteklerinizle verimli ve doyurucu bir toplantı olarak geçer. Yerli ve yabancı seçkin konuşmacıların yer aldığı toplantımız düzenleme kurulumuzun yoğun emekleriyle çok özenli bir şekilde hazırlanmış ve sizlere sunulmuştur. Bütün olumsuzluklara karşın, verilen emeğin, bir bilimsel toplantıya yaklaşımındaki ciddiyeti, tevazu, özen ve saygının, etik değerlerin korunmasının sizler tarafından yeterince takdir edileceğini umuyoruz. Kongremizin 4. gününde gerçekleştirilecek olan Lazer kursumuzun da daha önceki dermoskopi kursu kadar olmasa bile başarılı ve verimli geçeceğini umuyoruz. Kurslarımızın sayısını artırmak hep gündemimizde bulunmakla birlikte gerek zaman (Neredeyse her ay bir kongre veya simpozyum var) gerek kaynak (masrafların tamamını sizlere yansıtmamaya çalışıyoruz) ve gerekse de eğitimci bulabilme zorlukları ve maalesef

sorumlulukların az kişi tarafından paylaşılması nedeniyle istediğimiz düzeye henüz ulaşamamanın sıkıntısı yaşamaktayız.

Dergimizin geldiği yer ve düzey sanıyorum hepiniz tarafından takdir edilmektedir ve daha da ileriye götürülecektir. Ayrıca bu sene başlatılan MD Consult kaynak kullanma sisteminin de çok yararlı olacağını düşünüyoruz. Bu sistemin derneğimize maliyeti başvuran 50 kişi için 6000 Amerikan Dolarıdır ki bu miktar önemli bir mali yüküdür. Derneğimiz ILDS (International League of Dermatological Societies) birliğine üye olmuş ve 4 delege ile temsil hakkı kazanmıştır. ILDS yönetimi tarafından ülkemize Ortadoğu masasında yer uygun görülmüş ve konumumuzun ve oyumuzun daha güçlü olacağı gerekçe gösterilmiştir. Dernek yönetimi olarak konuyu inceleyip, yerimizin kesinlikle Avrupa masasında olması gerektiği yönünde yanıt yazılmış ve yerimizin Avrupa masasına alındığını bildiren karşı yanıt elimize ulaşmıştır.

Dernek yönetim kurulu olarak hizmetlerimizden herkesin yararlanabilmesi, kendi paralarıyla da rahatlıkla katılabilmeleri için, hep ulaşılabilir katılım ücretleri ile çalışmayı ilke edindik. Kazanılan paraların tümü (simpozyum, kurs, dergi reklamları) derneğimize kalmakta, hiçbir farklı kuruluşa (üniversite, eğitim hastanesi vb.) harcanmamakta, ticari kuruluşlara veya kişilere kalmamakta, dolayısıyla yine sizlere dönmektedir. Büt-

çelerimiz gerek dergimizde ve gerekse WEB sitemiz olan [www.turkderm.org](http://www.turkderm.org) da tam bir saydamlıkla yayınlanacaktır.

Gördüğünüz gibi hizmet için atılan her adımın karşılığında ciddi kaynak kullanımı gerekmektedir. Dergimizin gelir kaynakları ise çok az bir rakam olan üye ödenekleri, dergiden gelen bağışlar ve kongre gelirleridir. Hizmetlerimizin daha da ileriye gidebilmesi ve aksamaması için üye ödeneklerinizi yatırarak, simpozyumlarda kendi katılımlarınızla ve ilaç firmalarını derneğin toplantısına katılmaya yönlendirerek kaynaklarımızı artırmaya katkıda bulunmanız da görev ve sorumluluğun sizlere düşen kısmı ve derneğimizi desteklemenin en önemli yoludur.

Bunun yanı sıra derneğimizin genel kurullarına katılarak oy kullanmanız, çalışma gruplarında yer alarak sorumluluk almanız ve görevleri bizimle paylaşmanız

derneğimizin daha güçlü ve etkin hale gelmesini sağlayacaktır.

Bu arada camiamızın en önemli sorunlarından biri olan çok başlılık ve otorite kaybının çözümlenebilmesi için derneğimizin ön ayak olması ve Türk Dermatoloji Derneği ve genel dermatoloji amaçlı diğer dört derneğin de uygun görmeleri ve destekleriyle simpozyumumuzun ilk günü akşamı bir toplantı düzenledik. Bu toplantıya altı derneğin yönetim kurulu üyeleri katılarak ortak bir düşünce platformu oluşturma ve sonrasında da ortak davranışlar benimseme yolunda ilk adımı atmaya çalışacağız. Umarız bu toplantı sonucunda istediğimiz verim alınabilir ve dernekler arası işbirliği dönemi de başlar.

Saygılarımla.

**Prof.Dr. Ertuğrul H. Aydemir**